PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2020
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 04/2020

REPUBLICA POR INCORREÇÃO
RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS

1. A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, designada pela PORTARIA
Nº 369 de 25 de março de 2020, da Prefeitura Municipal de Naviraí, Estado do Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal e
DECRETO Nº 29 de 25 de março de 2020, considerando as condições previstas neste Edital e
seus  anexos  e  demais  disposições  legais  aplicáveis,  TORNA  PÚBLICO  o  EDITAL  DE
REPUBLICA  POR  INCORREÇÃO  -  RESULTADO  FINAL DAS  INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS, constantes no anexo I e anexo II, referente
ao cargo de  AGENTES DE ENDEMIAS     do Processo Seletivo Simplificado n° 03/2020 da
Gerência Municipal de Saúde.

2. Este Edital estará disponível  no endereço eletrônico www.diariooficialms.com.br/assomasul
e divulgado no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-MS, 07 de abril de 2020.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado:

1. Maria Cecília Sanches Bom Fogo

2. Julia Renata Komiyama Goes

3. Cassia Vitali Pereira

4. José Pereira da Silva

http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.navirai.ms.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

ANEXO I

RELAÇÃO FINAL NOMINAL DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM AS
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

AGENTES DE ENDEMIAS:

AMANDA CORREIA CIDREIRA

ANA BEATRIZ FERMINO

ANA CLAUDIA ARAUJO SILVA

ANA LÚCIA SHWARTZ LOURENÇO

ANA PAULA COELHO BARBOSA

ANA PAULA FRANÇA SANTOS

ANA PAULA MEIRA DOS SANTOS SILVA

ANADIR APARECIDA RAMIREZ GONÇALVES

ANATOLE BRANCO DE MORAES

ANDERSON AFONSO DE OLIVEIRA

ANDRELICIA CONCEIÇÃO SANTOS

ANGELA HONORIO DA SILVA

APARECIDA BUENO MACHADO

BRUNA LETICIA MACIEL GOMES

BRUNA MICHELLY RIBEIRO

CÉLIA SILVA DA ROCHA

CLAUDINEI FRANCISCO DE SOUZA

CLEBER JOSÉ DA SILVA

DAIANE BARBOSA MORAES

EDVALDO CUSTÓDIO JORGE

ELIANA ABILIO CORREIA CIDREIRA

ELIANE DA SILVA TEIXEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

ELIANE RODRIGUES SILVA

ELISANGELA CORREIA CRISPIN

ELIZETE FERREIRA DOS SANTOS

ELTON JUNIOR RODRIGUES

ERICA DE ALMEIDA VALENZUELA

ESMAEL AMARANTE MESSIAS

EVÍLSON MESSIAS ANDRADE

EZIEL BATISTA

FABIANA RODRIGUES DE SOUZA

FERNANDA DOS SANTOS RODRIGUES

FLAVIANIO PEREIRA CASTRO

FLAVIRLENE MADALENA

FRANCIELI OSANO DOS SANTOS

GABRIÉLE BIANCA LIMA

GILMARA BATISTA CARVALHO

GISLAINE PEREIRA SILVA

HELEN FERREIRA DOS SANTOS

HELENILDE SANTOS SILVA

HERMON HENRIQUE FERREIRA DA SILVA

ISABEL GISÉLICA SILVA SOUZA

IZAQUE TEIXEIRA RAMOS

JANYELE CORONEL CAMACHO

JENIFER DA SILVA CARMINATI

JOSÉ LUCAS SERRA CURVO

JOSÉ RONY CELSO SANTOS

JOSESLAINE FERNANDES BARROZO

JUCILEIDE DA SILVA

JULIANO DE OLIVEIRA BRITO

JULIO CÉSAR CONSTANTINO DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

LILIAN BERTOLINO DOS SANTOS

LINDOMAR DIAS DA SILVA

LUCAS RAFAEL PIVOTTO

LUCIANA DA SILVA APARECIDA PARANHOS

LUCIANA GOMES DOS SANTOS

LUCIANA MENDES MOREIRA

MARA LÚCIA DA SILVA SANTOS

MARCELA SILVA OLIVEIRA

MARIA ROSELI DE MELO SANTOS

MARIVALDO DA SILVA SOUZA

MARTA DA SILVA

MAYKON MARIANO CAVALCANTE

MIKAELA DA COSTA SOUZA

MÍRIAN CECÍLIA MORAES

ODAIR CELESTINO DA SILVA

OLINÉIA FOGO MARTINEZ

OSMIR DE SOUZA

PAOLA CRISTINA DE LIMA

PATRÍCIA APARECIDA BISPO DA COSTA

PEDRO ALENCAR DE SENA

PEDRO OZEIAS CARDOZO LOPES

REGINALDO DA SILVA BELÉM

RENATO DE ANDRADE SANTANA

ROBERT RODRIGUES DA SILVA

RODRIGO DE FREITAS RODRIGUES

RONIERISON DE SOUSA MACEDO

ROSELI SALINA ESPINDOLA

ROSIMAR BATIATTO VAZ

ROSINEIDE MIOTTI SANFELICE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

SANDRA ALVES DE BRITO

SARA DE OLIVEIRA CAMPOS

SELIA ALVES DO NASCIMENTO DE PAULA

SIDNEY HERQUI DE PAULA

VALDEIR LEOLINO DE LIMA

WELLINGTON DA SILVA LEMES

YANDRA KARLA DOS SANTOS

ANEXO II

RELAÇÃO FINAL NOMINAL DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM AS
INSCRIÇÕES   NÃO   HOMOLOGADAS

AGENTES DE  ENDEMIAS:

Nome do Candidato Motivo do Indeferimento

Alzira Medeiros Em desacordo com o Edital 001/2020, no item
2.1.1.2. (não consta diploma de Nível Médio).

Henrique Santos Silva
Em desacordo com o Edital 001/2020, no item
2.1.1.2.  (não consta diploma de Nível Médio).

Jair Marques Caires Em desacordo com o Edital 001/2020, no item
2.1.1.2 (não consta diploma de Ensino Médio).

Walter de Jesus Em desacordo com o Edital 001/2020, no item
2.1.1.2 (não consta diploma de Ensino Médio).

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 04/2020
	RELAÇÃO FINAL NOMINAL DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM AS
	INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
	RELAÇÃO FINAL NOMINAL DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM AS
	INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS